Flat Elbows (FE) are designed to create fixed angular coplanar connections
between horizontal cable runs (cable ladder installed in horizontal plane) and
between vertical cable runs (cable ladder installed in vertical plane).
FLAT ELBOWS
Speedway®-Kabelführungssysteme ermöglichen eine schnellere und einfachere
Installation, kombiniert mit unserem einzigartigen Kupplungs-Verriegelungssystem
und umfassenden zubehörsortiment.
ABSCHNITT 04:

GAPG SS PC GX ZA GW GM GY QQEE EZ ST CP
System Type Fitting TypeSystem Type Fitting Type Width
HOW TO ORDER
Systemtyp Ausführung
 SW5  -  SAC   -  SS   WIE SIE BESTELLEN KÖNNEN
Zubehörtyp
46
Besuchen Sie uns online unter unitrunk.de
47
Speedway®-SW4-Kabelführung
      = Wählen Sie eine Ausführung/ein Material aus (Siehe Seite 8)
Die angezeigten Gewichtswerte gelten nur für feuerverzinkte Ausführungen.
Teilecode Sprosse-
nanzahl
Abmessungen (mm) Gewicht*
(kg)B B1 L H
SW4-SL3-150-
10
150 200
3000 110
13.93
SW4-SL3-300- 300 350 15.55
SW4-SL3-450- 450 500 17.17
SW4-SL3-600- 600 650 18.79
SW4-SL3-750- 750 800 23.12
SW4-SL3-900- 900 950 25.28
SW4-SL3-1050- 1050 1100 27.34
Die Mittelschwere Kabelführung Speedway® 4 (SW4) wird standardmäßig in
3m-Längen hergestellt. 6m-Längen sind ebenfalls bestellbar.
Erhältlich in den Standardbreiten 150mm, 300mm, 450mm, 600mm, 750mm,
900mm und 1050mm. Breiten bis 1200mm sind ebenfalls bestellbar.

e
48 Produkt verfügbar in:
Speedway® SW5-Kabelführung
      = Wählen Sie eine Ausführung/ein Material aus (Siehe Seite 8)
Die angezeigten Gewichtswerte gelten nur für feuerverzinkte
Ausführungen.
Teilecode Sprosse-
nanzahl
Abmessungen (mm) Gewicht*
(kg)B W1 L H
SW5-SL3-150-
10
150 200
3000 125
18.53
SW5-SL3-300- 300 350 20.15
SW5-SL3-450- 450 500 21.77
SW5-SL3-600- 600 650 23.40
SW5-SL3-750- 750 800 27.72
SW5-SL3-900- 900 950 29.88
SW5-SL3-1050- 1050 1100 32.05
Die Schwere Kabelführung Speedway® 5 (SW5) wird standardmäßig in
3m-Längen hergestellt. 6m-Längen sind ebenfalls bestellbar.
Erhältlich in den Standardbreiten 150mm, 300mm, 450mm, 600mm,
750mm, 900mm und 1050mm. Breiten bis 1200mm sind ebenfalls

GAPG SS PC GX ZA GW GM GY QQEE EZ ST CP
System Type Fitting TypeSystem Type Fitting Type Width
HOW TO ORDER
Systemtyp Ausführung
 SW5  -  SAC   -  SS   WIE SIE BESTELLEN KÖNNEN
Zubehörtyp
SPEEDWAY®-KABELLEITERSYSTEME
48
Besuchen Sie uns online unter unitrunk.de
49
Speedway® SW6-Kabelführung
      = Wählen Sie eine Ausführung/ein Material aus (Siehe Seite 8)
Die angezeigten Gewichtswerte gelten nur für feuerverzinkte
Ausführungen.
Teilecode Sprosse-
nanzahl
Abmessungen (mm) Gewicht*
(kg)B B1 L H
SW6-SL3-150-
10
150 200
3000 150
17.02
SW6-SL3-300- 300 350 18.65
SW6-SL3-450- 450 500 20.28
SW6-SL3-600- 600 650 21.90
SW6-SL3-750- 750 800 26.08
SW6-SL3-900- 900 950 28.22
SW6-SL3-1050- 1050 1100 30.35
Die Extraschwere Kabelführung Speedway® 6 (SW6)  wird standardmäßig in
3m-Längen hergestellt. 6m-Längen sind ebenfalls bestellbar.
Erhältlich in den Standardbreiten 150mm, 300mm, 450mm, 600mm, 750mm,
900mm und 1050mm. Breiten bis 1200mm sind ebenfalls bestellbar.

SW -CS-Ausführung
System Type Fitting TypeSystem Type Fitting Type Width
HOW TO ORDER
Systemtyp Ausführung
 SW5  -  SAC   -  SS   WIE SIE BESTELLEN KÖNNEN
Zubehörtyp
SPEEDWAY®-KABELLEITERSYSTEME
= Wählen Sie einen Systemtyp aus
50
Besuchen Sie uns online unter unitrunk.de
51
Lange, einstellbare Kupplung
Externe Flanschklemme Horizontal einstellbarer Koppler
Einstellbare Befestigungshalterung
Niederhalteklammer Vertikal einstellbar
Gerade Führungsteilung Reduzierstück links
Gerades Reduzierstück Reduzierstück rechts
Teilecode
SW-EFC-Ausführung
Teilecode
SW -VAC-Ausführung
Teilecode
SW -HAC-Ausführung
Teilecode
SW-AFB-Ausführung
Teilecode
SW -HDB-Ausführung
Wird einzeln verkauft. Jeweils mit Halterung
geliefert. Identisch mit SW4 & SW5 -
bestellen als: SW4-5-vac-ausführung.
Für SW6 bestellen als: SW6-vac-ausführung.
Teilecode
SW -DIV-SL1.5-Ausführung
Teilecode
SW -RL-B1-B2-Ausführung
Teilecode
SW -RR-B1-B2-Ausführung
Teilecode
SW -RS-B1-B2-Ausführung
Teilecode
SW -LAC-Ausführung
Gesamtlänge 450mm.
Wird als Alternative zu Reduzierstücken

Daten werden geladen
System Type Fitting TypeSystem Type Fitting Type Width
HOW TO ORDER
Systemtyp Ausführung
 SW5  -  SAC   -  SS   WIE SIE BESTELLEN KÖNNEN
Zubehörtyp
SPEEDWAY®-KABELLEITERSYSTEME
52
Besuchen Sie uns online unter unitrunk.de
53
Produkt verfügbar in:
04SPEEDWAY® KABELLEITER-BELEUCHTUNGSZUBEHÖR
53
Halterung mit festem
Winkel 30° & 60°
Halterung mit festem
Winkel 0° & 45°
Halterung mit einstellbarem
Winkel
Zusätzliche Sprossenhalterung
Hold-Off-Halterung
Wird zur Montage von Beleuchtungseinheiten in
Winkeln von entweder 30° oder 60° verwendet.
Wird befestigt an der Seitenwand und der Basis des
Kabelleiter. Einzeln erhältlich.
Wird zur Montage von Beleuchtungseinheiten
in einstellbaren Winkeln verwendet. Wird an der
Rücklaufsprosse an der Seitenwand der Kabelleiter
befestigt Einzeln erhältlich.
Wird zur Montage von Beleuchtungseinheiten in
Winkeln von entweder 0° oder 45° verwendet. Wird
befestigt an der Seitenwand und der Basis des
Kabelleiter. Einzeln erhältlich.
Teilecode
SW   -LB1-
Teilecode
SW   -LB2-
Teilecode
SW   -LB3-
Teilecode
SW   -LB4-Breite-
Wird verwendet, um bei Bedarf eine zusätzliche
Sprosse hinzuzufügen, um die Kompatibilität mit einer
Beleuchtungseinheit sicherzustellen. Kann mit der
durchgehenden offenen Fläche der Sprosse oben oder
unten montiert werden, so dass die Montagefläche mit
den Sprossen oder mit einem Gefälle bis 85mm bündig
ist. Lieferung einzeln.
Teilecode
SW-LB6-
Die unten gezeigten Halterungen
sind kompatibel zu Speedway®-
Kabelführungssystemen.
Wird zur Montage von Beleuchtungseinheiten sowohl
an der Seitenwand der Seilleiter als auch der offenen
Fläche der Sprosse verwendet.
Lieferung einzeln.
STAINLESS
STEEL
PRE-GALVANISED ELECTRO ZINC HOT DIPPED
GALVANIZED SILICON RICH
STRUCTURAL STEEL
HOT DIPPED
GALVANIZED
STRUCTURAL STEEL
HOT DIPPED
GALVANIZED
STRUCTURAL STEEL
PRE GALVANIZED
STRUCTURAL STEEL
GALVANISED AFTER CORTEN STEELMULTICOLOURED
POWDER COATED
GK GM GY QQZA